

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

REMISION FACTURA NO. FG722636  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-11-28T21:39:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

CONSIGNADO A:  
 HYATT ZIVA VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7550	67123	67123	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786110043001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 09506	0036000095067	DESP.SANIAS HUMO	1	1		C	10	579.08				579.08	5,790.80	
Clave SAT: 47131702 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,790.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 926.53														
MR 92715	7506425611843	DESP JUMBO JR MARLI	1	1		C	20	317.89				317.89	6,357.80	
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,357.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,017.25														
MR 94206	7501943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C	42	1,120.25				1,120.25	47,050.50	
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 47,050.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,528.08														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												72	59,199.10	
196427												.790 KILOS	TOTAL IVA 16:	9,471.86
													TOTAL VENTA:	68,670.96

(SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

